

 
             Хотели в град Казанлък
	Хотел
	Нощувка
	Цена на
вечер
	Телефон за резервация

	 хотел „Зорница“
   
https://hotel-zornica.com 

 
	Нощувка с включена закуска

единично настаняване

легло в двойна стая

легло в тройна стая 
/спалня + легло/
	


103 лв.

68 лв. 

64 лв. 
	
+359431 63939
+359431 64914


	Хотел „Палас“

http://www.hotel-palas.com/

 

	Нощувка с включена закуска

единично настаняване

двойна стая

студио

При настаняване на 3-ти човек в изброените помещения се заплаща 40,00 лв. на вечер.

 
	


86 лв.

106

130 лв.
	0431 62311
i

info@hotel-palas.com


	Хотел „Константина Палас“

 https://konstantina-palace.eu/


	Нощувка с включена закуска

единично настаняване

двойна стая

студио

апартамент

При настаняване на 3-ти човек в изброените помещения се заплаща 45,00 лв. на вечер.
	


96 лв.

120 лв.

130 лв.

130 лв.


[bookmark: _gjdgxs]
	088 833 1122

	Хотел „Терес“

https://hotelteres.eu/


 

	Нощувка
/закуска
по договаряне/


Единична стая

Двойна стая

Тройна стая

Студио с две спални

 
	



50 лв.

65 лв.

75 лв.

75/85 лв 
при настанени
 2/3-4
човека



	0431/ 62211

0896 486 535

hotelteres@gmail.com
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